



Verksamhetsberättelse 2013

Styrelsen för Gävleborgs Skyttesportförbund får härmed lämna följande redogörelse över verksamhet och förvaltning för 2013.

Styrelse:

Ordförande	Tomas Bornestaf	
V. Ordförande	Bengt Jansson	Gevärssektion
Sekreterare	Ralf Ivarsson	
Kassör	Agne Martinsson	
Ledamot	C-G Smålänning	Lerduve/Viltmålssektion
Ledamot	Hans Larson	Pistolsektion
Ledamot	Johanna Lindström	Ungdomssektion

Valberedning:

Ordförande	Kjell Johansson
	Clas Olsson
	Tomas Hed

Revisor:

	Roger Svensk
Suppleant	Henry Gladh

Möten:

Under året har 2 styrelse och arbetsmöten genomförts.

Årsmöte hölls den 14 mars i Söderhamn med 13 deltagare.

Vid Svenska Skyttesportförbundets årsmöte deltog Tomas Bornestaf och Ralf Ivarsson och vid höstmötet Tomas Bornestaf.

Vid regionkonferensen i Borlänge deltog Bengt Jansson.

Föreningar/klubbar:

Under 2013 fanns 35 föreningar/klubbar registrerade inom Gävleborgs Skyttesportförbund.

Utbildning:

En utbildning med blivande föreningsinstruktörer genomfördes den 15 maj i Söderala.

Ekonomi:

Se bilaga.

Verksamhet i sektionerna:

Pistolsektion:

Sektionsstyrelse: Ordförande Hans Larson

Gevärssektion:

Sektionsstyrelse: Ordförande Bengt Jansson.

Ledamöter: Göran Wennerberg, Tomas Hed, Agne Martinsson, Ralf Ivarsson, Rolf Nordqvist, Bengt Johansson och Erik Andersson.

DM tävlingar:

Fältskytte gevär avgjordes i Åmot den 3 mars med 13 deltagare och mästare blev Bengt Jansson Söderala med 34 träff.

Gevär 300 m liggande avgjordes i Sandviken den 4 augusti med 27 deltagare och mästare blev Bengt Jansson Söderala på 343 poäng.

Gevär 300 m ställningar avgjordes i Hofors den 18 augusti med 15 deltagare och mästare blev Bengt Jansson Söderala på 330 poäng.

Gevär 50 m liggande avgjordes i Gävle 24 augusti med 9 deltagare och mästare blev Emil Rutström Valbo på 331 poäng.

Luftgevär öppenklass avgjordes i Söderala den 14 april med 15 deltagare och mästare blev Robin Lindberg Gefle på 393,8 poäng.

Luftgevär juniorer avgjordes den 14 april i Söderala med 10 deltagare och mästare blev Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker på 391,0 poäng.

Luftgevär sittande avgjordes i Söderala den 14 april med 32 deltagare och mästare blev Victor Isaksson Loos på 405,2 poäng.

I skyttiadens riksfinal segrade Robin Lindberg Gefle i klass L25 och i klass L20 blev Joar Karlsson Söderala tvåa och Daniel Wallberg Loos sexa.



Daniel Wallberg Loos skf Svensk Juniormästare i både luftgevär internationella programmet och fältskytte 6,5 mm.

SM/JSM på luftgevär avgjordes i Sävsjö och Svensk Juniormästare blev Daniel Wallberg Loos efter en spännande final. Joar Karlsson Söderala ledde före finalen men slutade på åttonde plats. I HJB segrade Joar Karlsson på 614,6 före Daniel Wallberg Loos med 609,9 poäng och i HJC segrade Kevin Westberg Söderala på 593 poäng. I seniormästerskapet blev Joar Karlsson Söderala 13:e på 611,5 och Tomas Hed Forsa 27:a på 605,7 poäng.

Vid SM/JSM i fältskytte 6,5 mm blev Daniel Wallberg Loos Svensk juniormästare på 25 träffar. I seniorklassen blev Kjell Johansson Hofors bäste Gävleborgare med 32 träffar.

Vid SM Banskytte 6,5 mm som avgjordes i Arvika kom Helena Jansson Söderala tvåa i liggande efter sarskjutning om segern mot Anders Brolund Arvika. Båda hade 344 poäng. Bengt Jansson Söderala slutade femma och Stefan Burchardt Söderala nia båda på 341 poäng. Förbundslaget slutade fyra och i föreningslagtävlingen blev Söderala fyra. I veteranmästerskapet blev Johnny Wallberg Loos tia på 334 poäng.

I ställningsmästerskapet blev Helena Jansson åtta på 323 poäng, Bengt Jansson 16:e med 319 och Fanny Storm från Loos 18:e med 317. Fanny var i sitt första seniormästerskap faktiskt uppe och nosade på medaljerna efter att inlett finalen med 49 poäng i knästående men det höll inte hela vägen fram men hon kommer ju att få fler chanser. I veteranmästerskapet tog Johnny Wallberg en ny tionde plats med 312 poäng.

Förbundslaget slutade trea på samma poäng som tvåan och Söderala blev trea i föreningslagtävlingen. I tävlingen om Göteborgspokalen blev Gävleborg tvåa på 708 poäng.

Junior-SM i de nationella grenarna avgjordes i Västerås. I 300 meter liggande blev Fanny Storm Loos sju i mästerskapet. Loos kom trea i föreningsstävlingen. I 50 meter liggande blev Fanny Storm 15:e och Loos tog en ny tredjeplats i föreningsstävlingen.

I 300 meter ställningar blev Daniel Wallberg Loos fyra på 308 poäng och tillsammans med Fanny Storm blev det seger i föreningsstävlingen för Loos. Daniel kom även fyra i 50 meter ställningar med 320 poäng och Loos blev trea i föreningslaget.

I 3x10 skott 300 meter blev Daniel tvåa på 277 poäng och Fanny tia med 253 poäng.

I tävlingen om supermästar titeln blev Fanny femma och Daniel sju.

Vid skol-SM som avgjordes i Sundsvall plockade skyttarna från Loos hem nio medaljer.

I Kh 15 blev Evelina Isaksson Loos 10:a och tillsammans med Fanny Storm tvåa i lagtävlingen. I klassen G15 var det fyra skyttar från Loos bland de åtta bästa. Rasmus Barrsten blev 2:a, Tobias Wexell 5:a, Evelina Isaksson 7:a och Fanny Storm 8:a och i lagtävlingen blev dom så klart etta och tvåa. I G17 blev Viktor Isaksson tvåa.

I Kh fält 15 blev Fanny Storm sju och tillsammans med Evelina Isaksson segrade dom i lagtävlingen. I Khf 17 kom Daniel Wallberg fyra och Viktor Isaksson sexa.

I fältskyttet med 6,5 mm klass 15 fick Rasmus Barrsten och Viktor Isaksson sarskjuta om segern där Rasmus segrade med 24 träff mot 23 för Viktor och tillsammans blev det så klart lag guld.

Utöver detta har sektionens skyttar deltagit i ett flertalet nationella tävlingar där framför allt ungdomarna från Loos finns med i toppen på resultatlistorna i banskytte tillsammans med Bengt och Helena Jansson från Söderala. Även fältskyttarna från Hofors, Järbo och Sandviken

och luftgevärsskyttarna från Forsa, Loos, Delsbo-Bjuråker, Söderala och Gävle är ofta med i toppen på resultatlistorna landet runt.

Automatvapenskytte med kpist och AK4 har bedrivits i några föreningar.

Viltmål-Lerduvesektion:

Sektionsstyrelse: Ordförande C-G Smålänning.

Ledamöter: Åke Andersson, Johan Mårtensson och Linda Johansson.

DM tävlingar:

DM har skjutits

Ungdomssektionen:

Ungdomssektionen består av ungdomar från de olika sektionerna och representant för ungdomarna i huvudstyrelse är Johanna Lindström Forsa.

Sektionsstyrelse: Ordförande Robin Lindberg.

Ledamöter: Johanna Lindström, Sandra Törnblom, David Berggren, Fredrik Larsson, Britta Mattsson, Carina Norling och Johanna Tällberg.

Största verksamheten bland ungdomarna är luftgevärsskytte där det tävlas flitigt både inom länet och på riksnivå. I hemmabanetävlingen på luftgevär var det även i år över 600 starter.

Sammanfattning:

Styrelsen tackar alla föreningar och skyttar för ett gott arbete och många bra resultat.

Tomas Bornestaf
Ordförande

Agne Martinsson
Kassör

Ralf Ivarsson
Sekreterare

Bengt Jansson
Gevär

C-G Smålänning
Lerduvor-Viltmål

Hans Larson
Pistol